報　道　各　社　　様

　平素は、小諸市政の推進に多大なご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

2月29日までの「小諸市行事予定表」をお送りしますので、よろしくご査収ください。

小諸市　企画課

時間 内　　　　　　　　容 場　　　　　所

16 （金） 9：00 議会運営委員会 委員会室

9：30 議員全員協議会 議場

終了後 市議会３月定例会本会議 議場

17 （土） 13：30 地域の農業の未来を考える意見交換会 ベルウィンこもろ

14：00 小諸市日中友好協会創立35周年記念講演会 市民交流センター

18 （日） 14：00 地域防災セミナー（防災士研修会） ステラホール

19 （月）

20 （火）

21 （水）

22 （木）

23 （金） 10：00 小諸蒸留所ウイスキーフェスティバル（～2/25（日）） 小諸蒸留所

24 （土） 10：00
「北国街道小諸宿のお人形さんめぐり」オープニングセ
レモニー

ほんまち町屋館

25 （日） 被災者支援チャリティーマーケット ステラホール

13：00 第18回小諸市人権フェスティバル 小諸市人権センター

26 (月） 8：30 政策会議 第１会議室

27 （火） 9：00 市議会３月定例会　一般質問 議場

28 （水） 9：00 市議会３月定例会　一般質問 議場

10：30 第97回「蓮峰忌」 中棚荘

29 （木） 9：00 市議会３月定例会　一般質問 議場

【令和6年2月16日～2月29日】

日（曜日）

小　諸　市　行　事　予　定　表